UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Số:                  /SYT-NVD                  Thanh Hóa, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v cử đại diện tham dự Hội nghị

giải quyết khó khăn, vướng mắc liên

quan đến mua sắm, đấu thầu khối Y

Dược học cổ truyền

  Kính gửi:

- Công ty TNHH Dược liệu Hà Nội GMP;

- Cơ sở sản xuất VTCT GMP Bà Giằng – CTCP DP

Bagiaco – Chi nhánh Thanh Hóa.

 Sở Y tế nhận được Giẩy mời số 576/GM-BYT ngày 12/8/2024 của Bộ Y

tế về việc tham dự Hội nghị giải quyết khó khăn, vướng mắc liên quan đến mua

sắm, đấu thầu khối Y Dược học cổ truyền (đính kèm công văn này).

 Để việc triển khai mua sắm, đấu thầu được thuận lợi, đảm bảo theo đúng

quy định của pháp luật. Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị cử cán bộ tham dự

theo đúng thành phần và số lượng tại Giẩy mời số 576/GM-BYT ngày

12/8/2024.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Trang thông tin của SYT;

- Lưu: VT, NVD.

                 KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-13T14:01:09+0700

		2024-08-13T15:34:51+0700

		2024-08-13T15:35:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-13T15:35:33+0700